
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

>У' уг '_____ 20 АУ Котлас № -А У  - С

Об установлении стоимости 
услуг по размещению в жилых 
помещениях для юридических 
и физических лиц

На основании Положения о Котласском филиале ФГБОУ ВО 
«ГУМРФ имени и адмирала С.ОМакарова» для заключения договоров на 
оказание услуг по размещению в жилых помещениях с юридическими и 
физическими лицами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость услуг по размещ ению в жилых помещ ениях 

для юридических и физических лиц в размере 500,00 рублей (в т.ч. НДС) 
на период с 01.01.2025г. по 31.08.2025г.

В стоимость услуг входят расходы по эксплуатации жилого 
помещения и социально-бытовых помещений, по коммунальным услугам, 
а также иные расходы, связанные с содержанием жилых помещений.

2. Заведующему общежитием своевременно предоставлять в 
бухгалтерию сведения о проживающих в общежитии.

3. Бухгалтерии производить прием оплаты услуг по размещению в 
жилых помещениях согласно предоставленным сведениям.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на главного бухгалтера 
Гороховик Наталью Зосимовну.

/У
/  х

Директор О.В. Шергина


